D E C R E T O   nº 3.127/2019

SÚMULA: Altera membro do CONSELHO MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO e GESTÃO TERRITO-
RIAL, nomeado pelo Decreto nº
3.102/2018, datado de 15/10/2018,

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeada, a partir desta data, para
compor o CONSELHO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO e GESTÃO TERRITORI-
AL, a Sra.  MARIA DE LOURDES ALMEIDA MARCONE – TITULAR,  em substitui-
ção ao Sr. WAGNER TOMA, representante do Poder Executivo, nomeado pelo
Decreto nº 3.102/2018.

Art. 2º - Permanecem inalterados os demais disposi-
tivos do Decreto nº 3.102/2018, de 15/10/2018.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes,
Estado do Paraná, em 07 de março de 2019.

Lino Martins
                      Prefeito Municipal